
UsNEsENí
ze zasedání zastupitelstva Obce Březno dne 27.5.2020

l. Zastupitelstvo obce schvaluie:

1. Program dnešního zasedání,
2. Návrhový výbor ve složení: předseda - zast. Maňin Krutský, členové - Stanislav Tichý

a zast. Miroslav Andonov.
3. Schvalování usnesení po projednání každého bodu programu,
4. Zařazení diskuze po projednáníkaždého bodu programu.
5. Celoroční hospodaření obce a Závěrečný účet Obce Březno za rok 2019 včetn ě Zprávy

o qýsledku hospodaření obce za rok2019 bez výhrad,
6. Rozpočtové opatření č.212020 s navýšením příjmů o 0,- Kč, s navýšením výdajů o 0,- Kč

a financováním ve výši 0,- Kč.
7. Směrnici č. 1l202O pro stanovení náhrad za stravné a používání soukromých silničních

motorových vozidel při pracovních cestách v roce 2020.
8. Podpisové právo do banky a k souvisejícím dokladům pro zaměstnankyni OÚ, paní Petru

Pařížskou.
9. Přijetídaru ve \4ýši 1.000.000,- Kč uýhradně na podporu regionálního rozvoje kultury,

k rozvoji cestovního ruchu, jakož i aktivit pro využívánívolného času obyvatel obce,
a to konkrétně na podporu přípravy a realizace kulturně společenských a sportovních akcí
pro obyvatele obce Březno a jeho okolí v roce 2020, a podpis Darovací smlouvy
č.3012020, uzavřené mezi Severočeskými doly a.s. Chomutov a Obcí Březno.

10. Souhlas Obce Březno sezařazením správního územíobce do územní působnosti MAS
Sdružení Západní Krušnohoří, z.s., na období 2021 - 2027 ,

11. Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 1312020
(p.p.č. 753t5 o rnýměře 57 m2 v k.ú. Březno u Chomutova). Smlouva bude uzavřena
mezi Obcí Březno a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. Zastupitelstvo
pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.

12. Prodej p.č. 188/1, druh pozemku vinice o výměře 4.588 m2 a dále pozemku p.č. 188/6,
druh pozemku vinice o výměře 8,800 m2 v k.ú. Stranná u Nechranic dle katastru
nemovitostíza celkovou kupnícenu ve výši 823.000,- Kč. Kupujícímijsou

v pcdíltljedné poloviny a v podílu jedné poloviny, oba bytem

13. Prodej části párcely č. 1 122t2v k.ú. Březno u Chomutova, upřesněné geometrickým
plánem ó. 1441-90t2O19 na p.č. 112212, druh pozemku ostatní plocha o výměře 20 m2
v k.ú, Březno u Chomutova za celkovou kupnícenu s DPH ve výši 6.655,- Kč, Pozemek
tvoří jeden funkčnícelek se stavbou rodinného domu. Kupující

14. Prodej části parcely č. 1 122t2" -.l:JP=no u Chomutova, upřesněné geometrickým
plánem č.1441-9Ot2O19 na p.č. 1122t6, druh pozemku ostatníplocha o r4iměře 34 m2
v k,ú. Březno u Chomutova za celkovou kupnícenu s DPH ve výši 1 1,374,- Kč. Pozemek
tvoří jeden funkční celek se stavbou rodinného domu. Kupující

(sJM).
15. Bezúplatný převod pozemků p.č. 47411 , 47412 a 47414 v k.ú. Březno u Chomutova dle § 7

odst. 2) a 4) zákona č.50312012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu.
16. Bezúplatný převod p.č,276155,276154,2761166 a2761167 v k.ú. Březno u Chomutova

dle § 7 odst. 2) a 4) zákona č. 503l20'l2 Sb. o Státním pozemkovém úřadu.
17.Bezúplatný převod podle § 7 odst. 2) a4)zákonač,50312012 Sb., o Státním

pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozd. předpisů,
Předmětem žádosti a následného převodu je p,č, 50817 , ost. plocha o výměře 'l B m2
v katastrálním území Březno u Chomutova. Důvodem je provedení majetkoprávního
vypořádání po ukončení výstavby cyklostezky Březno - Střezov.

18. Bezúplatný převod podle § 7 odst, ) a a) zákona ó, 50312012 Sb., o Státním
pozemkovém úřadu a o změně něktených souvisejících zákonů, ve znění pozd. předpisů,
Předmětem žádosti a následného převodu je p.č. 579t9, ost.plocha o výměře 87 m2.
Důvodem je zajištění přístupové cesty k objektu obce na st.p,582/'1 v k.ú. Březno u
Chomutova.



19. Bezúplatný převod podle § 7 odst. 2) a Q zákona č. 5O3l2O12 Sb., o Státním
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozd, předpisů.
Předmětem žádosti a následného převodu je p.č. 66/3, ost.plocha o výměře 9 m2.
Důvodem je dořešení majetkouých poměrů za zastávkou v obci Březno, kde je plocha
se živičným povrchem ve vlastnictvíobce Březno, avšak na pozemku SPU Praha.

20. Bezúplatný převod podle § 7 odst. ) a ! zákona č. 50312012 Sb., o Státním
pozemkovém úřadu a o změně něktených souvisejících zákonů, ve znění pozd. předpisů.
Předmětem žádosti a následného převodu jsou p.č. 504164,504122,50814,512113,515/6,
51514 a 519131 v katastrálním území Březno u Chomutova. Jedná se o nemovitosti, které
vznikly na základě GP 1066-5212011 po zaměření stavby pozemní komunikace
Cyklostezka Březno - Droužkovice.

21. Bezúplatný převod podle § 7 odst. ) a ! zákona č. 50312012 Sb., o Státním
pozemkovém úřadu a o změně něktených souvisejících zákonů, ve znění pozd. předpisů,
Předmětem žádosti a následného převodu jsou p.č. 46812,468120,468122,468124,
468125, 468126, 468127, 468128, 468129,468/30 a 468131 v katastrálním území Březno
u Chomutova. Jedná se o nemovitosti, které vznikly po zaměřenírekonstrukce
komunikace v Žižkově ulici.

22,Úplatný převod podle § 10 odst. 5)zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém
úřadu a o změně něktených souvisejících zákonů, ve zněnípozd. předpisů. Předmětem
žádosti a následného převodu je p.č. 57917, ost plocha o výměře 273 m2 v katastrálním
území Březno u Chomutova. Převod pozemku v areálu technických služeb uvnitř
oplocení, ktený je doposud ve vlastnictvíČR - SPÚ Praha (objekt sušárny).

ll. zastupitelstvo obce neschvaluie:

1. Nákup pozemku p.č. 8/1, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 .O78 m2,
jehož součástíje stavba rodinného domu č.p. 48 v k.ú. Březno u Chomutova z podílového

J i:ll",il:5ruf,oloviny; za celkovou sjednanou kupnícenu ve výši 7.900.ooo,- 
^Jl"oý

lll. zastupitelstvo obce bere na vědomí:

1, Obvodní báňský úřad Most - Úhrada z vydobytých nerostů - 8.567.209,94 Kč.
2, Obvodní báňský úřad Most - Úhrada za výnos z vydobytých nerostů - 15,708.666,78 Kč,
3. Obvodní báňský úřad Most - Úhrada z dobiývacího prostoru - 976.828,83 Kč,
4. Skládka Tušimice - Odvody poplatků za listopad 2019 - 556.1 30,29 Kč.
5. Skládka Tušimice - Odvody poplatků za prosinec 2019 - 504.942,11 Kč.

Ověřitelé:

Lucie Kopejtková, zastupitelka Martin Krutský, zastupitel

zdeněk valenta, starosta


